

Investitor
Obiect

**Post de pompieri, pe teren cu nr. cadastral:
8043215.052, raionul Strasen, sat. Zubresti, str.
haiducul Zubrea**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1
Solutii constructive
2-1-1 Solutii constructive
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de terasament				
1	TsC03A 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			787,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	450,00	787,50
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			62,56 62,56
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	52,57	62,56
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			16,30 16,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	52,57	16,30

1	2	3	4	5	6	7
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			983,26 463,85
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om		52,57	463,85
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	50,00	519,41
		2. 2. Executia fundatiei				
5	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			26,34 3,52
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0640	52,57	3,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	52,57	0,16
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,55
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,25	0,04
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
6	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			26,55 3,73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0680	52,57	3,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	52,57	0,16
	271060240 0000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,55
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,25	0,04
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
7	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			102,45 55,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	712401001	Dulgher	h-om	0,9500	52,57	49,94

1	2	3	4	5	6	7
	07001					
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	23,00	1,15
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	40,00	3,20
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	250,00	22,50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 350,00	15,22
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 350,00	2,17
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
8	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01,Beton C8/10	m3			2 279,14 231,31
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	52,57	210,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21,03
	266310210 00001	Beton ///Beton C8/10	m3	1,0250	1 850,00	1 917,83
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,50
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01,Beton C16/20	m3			2 483,93 231,31
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	52,57	210,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21,03
	266310210 00002	Beton ///Beton C16/20	m3	1,0250	2 050,00	2 122,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,52
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
10	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ -21 pe	t			1 437,35 383,26

1	2	3	4	5	6	7
		baza de miniu de plumb si doua straturi de email ПΦ -115 sau anlog				
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om		52,57	383,26
	243011610 0000	Email clorcauciuc/// ПΦ -115	kg	12,0000	47,50	570,00
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6///ГΦ -21	kg	6,0000	47,50	285,00
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	48,00	40,26
	232016620 0676	White spirit	kg	3,0000	48,00	144,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	1,5000	10,00	14,84
		3. Executarea structurii metalice				
11	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg			46,77 5,52
	713608002 5001	Montator	h-om	0,1050	52,57	5,52
	281123630 9900	Confecții metalice	kg	1,0400	35,00	36,76
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	47,50	0,96
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	60,00	0,61
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	32,50	2,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	25,00	0,32
12	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГΦ -21 pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email ПΦ -115 sau anlog	t			1 570,00 516,57
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om		52,57	516,57
	243011610 0000	Email clorcauciuc/// ПΦ -115	kg	12,0000	47,50	570,00
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6///ГΦ -21	kg	6,0000	47,50	285,00
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	48,00	39,65
	232016620 0676	White spirit	kg	3,0000	48,00	144,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	1,5000	10,00	14,78
13	CL18A	Confecții metalice diverse din	kg			46,97

1	2	3	4	5	6	7
		profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				11,04
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	60,00	0,30
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,40	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,37
14	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ -21 pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email ПФ -115 sau anlog	t			1 072,06 17,71
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om		52,57	17,71
	243011610 0000	Email clorcauciuc/// ПФ -115	kg	12,0000	47,50	570,00
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6///ГФ -21	kg	6,0000	47,50	285,00
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	48,00	40,35
	232016620 0676	White spirit	kg	3,0000	48,00	144,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	1,5000	10,00	15,01

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)